



Utfärdare Svenska Skidskytteförbundet	Datum 2017-08-26	Lokal och plats Hallstaberget Sollefteå	Mötesnr 1 2017/18
Mötesdeltagare Olle Dahlin, Sofia Domeij, Britt Bohlin, Helena Ekholm, Gunnar Olofsson, Tommy Höglund, samt GS Ingemar Arwidsson.			Övriga deltagare:
Kallelse/protokoll delges även			Beräknad mötestid Kl. 10.30-12.00
Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för Anna-Lena Carlsson			Protokollförelse Gunnar Olofsson

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL KONSTITUERANDE STYRELSE MÖTE

Löpnr	Föredragningspunkter, Beslut – åtgärd	Färdigdatum	Föredragande/Ansvarig
	INLEDNING		
1.	Mötets öppnande Ordförande förklarade mötet öppnat.		OD
2.	Val av sekreterare och justerare för mötet Beslut: Till sekreterare valdes Gunnar Olofsson och till justerare för mötet valdes Helena Ekholm.		OD
3.	Godkännande av dagordningen Beslut: Dagordningen godkändes av styrelsen		OD
4.	Konstituering av styrelse Årsmötet omvalde Helena Ekholm, Britt Bohlin och Tommy Höglund för en period av ytterligare två år. Till ordförande valdes enhälligt Olle Dahlin på ett år. Kvar i styrelsen på ett år är Sofia Domeij, Anna-Lena Carlsson och Gunnar Olofsson.		OD
	ÖVRIGT		

	<p>17/3 kl.09.00-12.00, Oslo 26/5-27/5 Strategimöte i Östersund</p> <p>F) IBU Congress 6-9 sept.2018, plan internationellt arbete 17/18 OD informerade om det internationella arbetet och medel för att utveckla vårt internationella arbete kommer att ansökas hos RF. Plan finns för en monter över vårt VM2019 på IBU-kongressen i sept.2018. Styrelsen beslutar om att SSSF skall försvara och om möjligt förbättra den svenska representationen i IBU och internationellt i övrigt.</p> <p>G) BEAB- info -WC 26/11-3/12 2017 Östersund Arbetet med årets World Cup pågår för fullt och i enlighet med plan -VM 2019 Förberedelserna inför VM2019 är enligt plan, det är ett stort arbete och det är många engagerade i alla delar, en utförlig lägesrapport kommer vid kommande styrelsemöte. -WCR2019 Samarbetet med Åre2019 är också enligt plan, ett flertal partnerträffar har arrangerats och kan följas på www.wcr2019.se</p> <p>H) Övriga frågor Informeras kort om aktuella frågor i verksamheten ,allt från gymnasierna till landslaget och särskilt om den kommande säsongen Eftersom revisor inte kunde närvara vid detta möte, beslutade styrelsen att inbjuda revisor till nästa möte i Östersund</p>		<p>OD</p> <p>GO/GS</p> <p>OD</p>
	AVSLUTNING		
6.	<p>Nästa möte lördagen den 29 oktober 12.30 – 18.00. Plats Bromma</p> <p>B) Mötets avslutande Ordförande tackade för visat intresse och samt förklarade mötet avslutat. Styrelsen gick därefter ut och tittade på tävlingarna.</p>		<p>OD</p> <p>OD</p>
<p>Gunnar Olofsson Sekreterare</p> <p>Olle Dahlin Ordförande</p> <p>Helena Ekholm Justerare</p>			

--	--	--	--